

**Laura Nielsen Holding ApS**  
Dalgasgade 11, 7400 Herning

CVR-nr. 36 01 92 20

**Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2026

---

Laura Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 8           |
| Balance  | 9           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 11          |
| Noter  | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |   |
|-------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>        | Laura Nielsen Holding ApS<br>Dalgasgade 11<br>7400 Herning                            |
|                         | Telefon: 97168781   |
|                         | CVR-nr.: 36 01 92 20  |
|                         | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>        | Laura Nielsen   |
| <b>Revisor</b>          | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Thrigesvej 3<br>7430 Ikast |
| <b>Bankforbindelse</b>  | Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning                                       |
| <b>Kapitalinteresse</b> | SkødeGruppen A/S, Herning   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering, finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 104 t.kr. mod 178 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>                                 | <u>2025</u>           | <u>2024</u>           |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>Driftsresultat</b>                       | <b>-17.266</b>        | <b>-13.123</b>        |
| Indtægt af kapitalinteresse                 | 108.210               | 157.648               |
| Andre finansielle indtægter                 | <u>13.152</u>         | <u>33.841</u>         |
| <b>Resultat før skat</b>                    | <b>104.096</b>        | <b>178.366</b>        |
| Skat af årets resultat                      | <u>0</u>              | <u>0</u>              |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b><u>104.096</u></b> | <b><u>178.366</u></b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                       |                       |
| Udbytte for regnskabsåret                   | 158.800               | 135.000               |
| Overføres til overført resultat             | 0                     | 43.366                |
| Disponeret fra overført resultat            | <u>-54.704</u>        | <u>0</u>              |
| <b>Disponeret i alt</b>                     | <b><u>104.096</u></b> | <b><u>178.366</u></b> |

**Balance 31. december**

---

**Aktiver**

| <u>Note</u>                         | <u>2025</u>             | <u>2024</u>             |
|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Anlægsaktiver</b>                |                         |                         |
| 2 Kapitalinteresse                  | <u>590.518</u>          | <u>682.308</u>          |
| Finansielle anlægsaktiver i alt     | <u>590.518</u>          | <u>682.308</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>          | <b><u>590.518</u></b>   | <b><u>682.308</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>            |                         |                         |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>263.151</u>          | <u>253.155</u>          |
| Værdipapirer i alt                  | <u>263.151</u>          | <u>253.155</u>          |
| Likvide beholdninger                | <u>423.647</u>          | <u>372.757</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      | <b><u>686.798</u></b>   | <b><u>625.912</u></b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                | <b><u>1.277.316</u></b> | <b><u>1.308.220</u></b> |

**Balance 31. december**

---

**Passiver**

| <u>Note</u>                              | <u>2025</u>             | <u>2024</u>             |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       | 50.000                  | 50.000                  |
| Overført resultat                        | 1.061.316               | 1.116.020               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | <u>158.800</u>          | <u>135.000</u>          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>1.270.116</u></b> | <b><u>1.301.020</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | <u>7.200</u>            | <u>7.200</u>            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>7.200</u>            | <u>7.200</u>            |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>7.200</u></b>     | <b><u>7.200</u></b>     |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>1.277.316</u></b> | <b><u>1.308.220</u></b> |

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

|  | <u>Virksomheds-</u><br><u>kapital</u> | <u>Overført resul-</u><br><u>tat</u> | <u>Foreslået ud-</u><br><u>bytte for regn-</u><br><u>skabsåret</u> | <u>I alt</u>            |
|--|---------------------------------------|--------------------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024               | 50.000                                | 1.072.654                            | 122.000  | 1.244.654               |
| Udloddet udbytte                         | 0                                     | 0                                    | -122.000   | -122.000                |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                     | 43.366                               | 135.000  | 178.366                 |
| Egenkapital 1. januar 2025               | <u>50.000</u>                         | <u>1.116.020</u>                     | <u>135.000</u>   | <u>1.301.020</u>        |
| Udloddet udbytte                         | 0                                     | 0                                    | -135.000   | -135.000                |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                     | -54.704                              | 158.800  | 104.096                 |
|  | <b><u>50.000</u></b>                  | <b><u>1.061.316</u></b>              | <b><u>158.800</u></b>  | <b><u>1.270.116</u></b> |

## Noter

|  | <u>2025</u>            | <u>2024</u>                       |
|--|------------------------|-----------------------------------|
| <b>1. Medarbejderforhold</b>   |                        |                                   |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                           | <u>0</u>               | <u>0</u>                          |
|  | <u>31/12 2025</u>      | <u>31/12 2024</u>                 |
| <b>2. Kapitalinteresse</b>   |                        |                                   |
| Kostpris 1. januar   | <u>800.000</u>         | <u>800.000</u>                    |
| <b>Kostpris 31. december</b>   | <b><u>800.000</u></b>  | <b><u>800.000</u></b>             |
| Opskrivninger 1. januar  | 271.027                | 313.380                           |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                             | 158.210                | 207.647                           |
| Udbytte  | <u>-200.000</u>        | <u>-250.000</u>                   |
| <b>Opskrivninger 31. december</b>  | <b><u>229.237</u></b>  | <b><u>271.027</u></b>             |
| Afskrivninger på goodwill 1. januar                                      | -388.719               | -338.719                          |
| Årets afskrivninger på goodwill  | <u>-50.000</u>         | <u>-50.000</u>                    |
| <b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>                            | <b><u>-438.719</u></b> | <b><u>-388.719</u></b>            |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>                                | <b><u>590.518</u></b>  | <b><u>682.308</u></b>             |
| I regnskabsposten indgår goodwill med                                    | <u>25.000</u>          | <u>75.000</u>                     |
| <b>Kapitalinteresse:</b>   |                        |                                   |
|  | <b>Hjemsted</b>        | <b>Ejerandel</b>                  |
| SkødeGruppen A/S   | Herning                | 50 %                              |
| <b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>                                       |                        |                                   |
|  |                        | <b><u>Børsnoterede aktier</u></b> |
| Dagsværdi 31. december   |                        | <u>263.152</u>                    |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen |                        | <u>11.611</u>                     |

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv som udgør 5 t.kr.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.